

JAH Invest Odder ApS
Præstelunden 57, 8300 Odder

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 29 20 26 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Jesper Anton Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JAH Invest Odder ApS Præstelunden 57 8300 Odder
	CVR-nr.: 29 20 26 48
	Stiftet: 1. december 2005
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jesper Anton Hansen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Kapitalinteresse	Hansen & Koch Ejendomme ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.141 kr. mod 617.534 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.044 kr. mod 496.434 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.141	617.534
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-31.071</u>
Driftsresultat	-11.141	586.463
Andre finansielle indtægter	6.692	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38.595</u>	<u>-20.487</u>
Resultat før skat	-43.044	565.976
4 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-69.542</u>
Årets resultat	-43.044	496.434
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	496.434
Disponeret fra overført resultat	<u>-43.044</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-43.044	496.434

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalinteresse	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	593	0
Tilgodehavender i alt	<u>593</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	77.492	110.683
Værdipapirer i alt	<u>77.492</u>	<u>110.683</u>
Likvide beholdninger	16	152.764
Omsætningsaktiver i alt	<u>78.101</u>	<u>263.447</u>
Aktiver i alt	<u>98.101</u>	<u>263.447</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-142.138	-99.094
Egenkapital i alt	-17.138	25.906
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	101.894	2.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.151	2.107
Selskabsskat	0	69.542
Anden gæld	569	148.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.239</u>	<u>237.541</u>
Gældsforpligtelser i alt	115.239	237.541
Passiver i alt	98.101	263.447

- 1 Kapitalberedskab
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-595.528	-470.528
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>496.434</u>	<u>496.434</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-99.094	25.906
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-43.044</u>	<u>-43.044</u>
	<u>125.000</u>	<u>-142.138</u>	<u>-17.138</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalberedskab		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>31.071</u>
	<u>0</u>	<u>31.071</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>38.595</u>	<u>20.487</u>
	<u>38.595</u>	<u>20.487</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>69.542</u>
	<u>0</u>	<u>69.542</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000</u>	<u>0</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>77.492</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-33.192</u>
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 9.		
